
 

 
 

UCHWAŁA NR 320/2012 
 

ZARZĄDU POWIATU W POLICACH 
 

z dnia 14 listopada 2012 r. 
 

w sprawie upoważnienia członków Zarządu Powiatu w Policach  
do dokonania czynności prawnej polegającej na zaciągnięciu pożyczki 

 
 

Na podstawie art. 262 ust. 1 w związku z art. 89 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, 
poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 oraz  
z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 
291, poz. 1707) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 1. Upoważnia się następujących członków Zarządu Powiatu w Policach: 

1) Leszka Guździoła – Starostę Polickiego; 
2) Jacka Stachyrę – Członka Zarządu Powiatu w Policach; 
do dokonania czynności prawnej polegającej na zaciągnięciu od Gminy Nowe Warpno 
nieoprocentowanej pożyczki z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 
Powiatu Polickiego z tytułu zaciągniętych kredytów, z zastrzeżeniem § 2. 

2. Projekt umowy pożyczki, o której mowa w ust. 1, stanowi załącznik do uchwały. 
 

§ 2. Dla ważności czynności prawnej, o której mowa w § 1 ust. 1, konieczna jest 
kontrasygnata Skarbnika Powiatu Polickiego lub osoby przez niego upoważnionej. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się odpowiednio Staroście Polickiemu oraz Członkowi 

Zarządowi Powiatu w Policach. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 

 


